Quy chế  nội bộ quản trị Công ty

Viết bởi viwaseen
Thứ ba, 28 Tháng 7 2020 10:11 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 28 Tháng 7 2020 10:17

   THÔNG BÁO

   Kính gửi: Quý cổ đông Công ty CP Viwaseen3

   Quy chế quản trị nội bộ Công ty đã được Thông qua Đại hội cổ đông thường niên năm 2020

   Xin mời Quý cổ đông xem chi tiết tại đây!

 1 / 1